



MARKNADSLEDANDE KAPACITETER OCH SMART DESIGN


Den exceptionella vatten-, blad- och snökapaciteten är idealisk för skrinanbanor, bandyrinkar och stora ytor. Fylld av funktioner är detta den ultimata maskinen där stor kapacitet krävs.


IZO MODELL


712

ELEKTRISK



 En ergonomiskt utformad justeringsratt för knivbladsvinkeln tillåter föraren att själv välja placering för mer lättillgänglighet.

 På instrumentbrädan finns internationellt igenkännbara ikoner för att lätt kunna överblicka maskinens olika system och funktioner.

 En cylindrisk sargborste som når högre, för att uppnå en överlägsen rengöring, är en standardfunktion. standard feature.

IZO MODELL
712
ELEKTRISK



BATTERI OCH LADDNING

Bly syra-batteriteknologi som har bevisats främst inom industrin sitter lättillgängligt. Mikroprocesskontrollerade laddare som är anpassad för att möta behovet hos varje anläggning. Bevattningssystem för batterierna är standard.



ELEKTRONIK

Pålitliga AC-kontroller. Elektriska skruvmotorer. Elektronikstyrda vattenventiler. Nödstoppsfunktion. Eldrivna hjulmotorer. Display över batterikapaciteten, vattennivå och hastighet på instrumentbrädan.



HYDRAULIK

Eldriven hydraulpump. Slangbrottsventiler för snötank och aggregat. Hydraulisk broms för alla hjulen.



STANDARDFUNKTIONER

Automatisk snörensare, hjultvätt, vattennivåmätare, backvarnare, snöbehållare med non-stick-yta, Överföring mellan tvättvattentank och läggvattentank, snötankslampa, justerbar ratt, monitor över spolvattnets flöde, förlängd ledstång och uppvärmd förarstol av högsta kvalitet.



KONSTRUKTION

Front och sidopaneler av stål och chassi samt hyvelaggregat av galvaniserat stål. Vattentankar med hög kapacitet av rostfritt stål. Remdrivna skruvar reducerar ljudnivån vid förarområdet. Högkvalitativ färg för att reducera korrosion.

ZAMBONI

zamboni.com

Denna broschyr är endast framtagen som en allmän vägledning för kunden. Alla ansträngningar har gjorts för att försäkra sig om att informationen som presenteras är korrekt. Vissa funktioner som beskrivs eller visas kan vara valfria mot extra kostnad. Priser, färger, material, specifikationer och modeller kan ändras. För aktuell produktinformation, vänligen kontakta Zamboni.

ZAMBONI och konfigurationen av Zamboni® isbanemaskin är registrerade varumärken som tillhör Frank J. Zamboni & Co., Inc.
© Zamboni 2018